[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2011г.                                          № 599
г. Кировград

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кировградского городского округа от 22.12.2010г. № 1531 «О реализации  проекта «Социальная карта» на территории Кировградского городского округа
на  2011-2012 годы»
В связи с изменением дислокации объектов потребительского рынка на территории Кировградского городского округа, в целях уточнения участников проекта «Социальная карта», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация Кировградского городского округа
П О С Т А Н О В Л  Я  Е Т :
1. Внести в Приложение № 3 постановления администрации Кировградского городского округа от 22.12.2010г. № 1531 «О реализации проекта «Социальная карта» на территории Кировградского городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 16 исключить.

1.2.Дополнить пунктом следующего содержания:

	19.
	Магазин «Оптовка»

 (предприниматель Смольникова Е.Б.)

(по согласованию)
	г. Кировград,

ул. Ленина, 6
	Скидка – 3%
	розничная продажа:
мебель

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести» и разместить на сайте администрации Кировградского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировградского городского округа по социальным вопросам Корнееву Н.М.

И.о. главы администрации

Кировградского городского округа                                                           В.Ю. Павликов

PAGE
1